ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от « 01 » января 2006 г.
	№ 5 а________

О порядке приема граждан в администрации

Молчановского сельского поселения

В соответствии со статьей 22 Устава Молчановского сельского поселения и Регламента работы администрации Молчановского сельского поселения
1. Установить прием граждан по личным вопросам Главой Молчановского сельского поселения еженедельно в понедельник с 17 – 00 часов до 19 – 00 часов.

2. Установить прием граждан по личным вопросам ведущими специалистами администрации еженедельно в понедельник с 17 – 00 часов до 18 – 00 часов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Ковалевскую С.А.
Глава Молчановского

сельского поселения

(Подпись)

В.Г. Тябин